
ยอดรวม

12,847,200
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11,208,730
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45,000

3,272,960

772,320

520,000

3,790,200

799,820

12,105,390
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ยอดรวม

0

ต าแหนง่ ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

เทศบัญญัติ

งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลต าบลแม่ไร่

อ าเภอแม่จัน  จังหวัดเชียงราย

โดยทีเ่ป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  อาศัยอ านาจตามความในพระราชบัญญัติ
เทศบาล พ.ศ.2496 มาตรา 65 จึงตราเทศบัญญัติข้ึนไว้โดยความเหน็ชอบของสภาเทศบาลต าบลแม่ไร่ และโดยอนมัุติของผู้ว่าราชการจังหวัด

เชียงราย
ข้อ 1. เทศบัญญัติ นีเ้รียกว่า เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ข้อ 2. เทศบัญญัติ นีใ้หใ้ช้บังคับต้ังแต่วันที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เป็นต้นไป

ข้อ 3. งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 47,300,000 บาท

ข้อ 4. งบประมาณรายจ่ายทัว่ไป จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนนุทัว่ไป เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 

47,300,000 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี้

แผนงาน

ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทัว่ไป

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา

แผนงานสาธารณสุข

แผนงานสังคมสงเคราะห์

แผนงานเคหะและชุมชน

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แผนงานการเกษตร

ด้านการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานงบกลาง

งบประมาณรายจ่ายทั้งส้ิน

ข้อ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได้ เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 0 บาท ดังนี้

งบ

รวมรายจ่าย
ข้อ 6. ใหน้ายกเทศมนตรีต าบลแม่ไร่ปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณทีไ่ด้รับอนมัุติใหเ้ป็นไปตามระเบียบการเบิกจ่ายเงินของ

เทศบาลต าบล

ข้อ 7. ใหน้ายกเทศมนตรีต าบลแม่ไร่มีหนา้ทีรั่กษาการใหเ้ป็นไปตามบัญญัตินี้

ประกาศ ณ วันที ่......11  กันยายน  2560.....................................................

(ลงนาม).....ส าราญ  สันตุ้ยลือ..................

(นายส าราญ  สันตุ้ยลือ)

ต าแหนง่ นายกเทศมนตรีต าบลแม่ไร่

เหน็ชอบ

(......นายสมศักด์ิ  คณาค า.........)

นายอ าเภอแม่จัน

(ลงนาม).....สมศักด์ิ  คณาค า........................


